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SOSIAALI· JA 
TERVEVSMINISTEfUO 

Asettamispäätös 

4.12.2023 VN/29646/2023 
VN/29646/2023-STM-16 

Jakelussa mainitut 

Sosiaaliturvakomitean arviointi- ja selvitysryhmä 

Asettaminen 

Toimikausi 

Tausta 

Postiosoite 
Postadress 
Postal Address 

Sosiaali- ja terveysministeriö asettaa parlamentaariselle sosiaaliturvakomitealle arviointi- ja selvitys
ryhmän. 

7.12.2023 - 31.3.2027 

Valtioneuvosto asetti 19.3.2020 parlamentaarisen komitean sosiaaliturvan uudistamiseksi (sosiaali
turvakomitea). Komitean työn tavoitteena on sosiaaliturvan rakenteellinen ja toiminnallinen kehittä
minen pitkällä aikavälillä. Valtioneuvosto muutti 19.10.2023 tekemällään päätöksellä sosiaaliturvako
mitean kokoonpanoa ja tehtäviä komitean jäljellä olevaksi toimikaudeksi. Sosiaaliturvakomitean toi
mikausi on 23.3.2020 - 31.3.2027. 

Sosiaaliturvakomitean tehtävänä on tehdä ehdotuksia ja aloitteita sosiaaliturvan uudistamiseksi sekä 
toteuttaa niitä koskevat esiselvitykset ja arvioinnit. Komitea käsittelee toisella kaudellaan etuuksien 
ja palvelujen vastaavuutta ihmisten elämäntilanteisiin, etuuksien yhdistelmiä, sosiaaliturvan tasoa 
sekä etuuksien yksilö- ja perhekohtaisuutta. Komitea seuraa yleistuen valmistelua. 

Sosiaaliturvakomitean kokoonpanoa ja tehtäviä koskevan valtioneuvoston tekemän muutospäätök
sen mukaan sosiaali- ja terveysministeriö vastaa komitean tarvitsemien arviointi- ja selvitysresurs
sien organisoinnista yhteistyössä keskeisten tutkimuslaitosten kanssa. Sosiaali- ja terveysministeriö 
asettaa komitealle arviointi- ja selvitysryhmän. Arviointi- ja selvitysryhmän puheenjohtajisto osallistuu 
komitean kokouksiin. 

Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986, jälj. tasa-arvolaki) 4 a §:ssä sää
detään julkisen hallinnon ja julkista valtaa käyttävien toimielinten kokoonpanosta. Pykälän mukaan 
valtion komiteoissa, neuvottelukunnissa ja muissa vastaavissa toimielimissä tulee olla sekä naisia 
että miehiä kumpiakin vähintään 40 prosenttia, jollei erityisestä syystä muuta johdu. Viranomaisten 
ja kaikkien niiden tahojen, joita pyydetään nimeämään ehdokkaita pykälässä tarkoitettuihin toimieli
miin, tulee mahdollisuuksien mukaan ehdottaa sekä naista että miestä jokaista jäsenpaikkaa koh
den. 

Käyntlosolte Puhelin Faksi s-postf, Internet 
Besöksadress Telefon Fax e-post, Internet 
Offlce Telephone Fax e-mail, Internet 

Sosiaali- ja terveysministeriö 

PL33 Meritullinkatu 8 0295 16001 02951 63415 kirjaamo.stm@gov.fi 
00023 Valtioneuvosto Helsinki +358 295 16001 +358 2951 63415 stm.fi 



Tehtävä 
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Sosiaaliturvakomitean arviointi- ja setvitysryhmän kokoonpanossa naisia on 40 % ja miehiä on 60 %, 
mikä täyttää tasa-arvolain kiintiösäännöksen vaatimuksen. 

Arviointi- ja selvitysryhmän tehtävänä on tuottaa laadullisia ja määrällisiä arviointeja ja selvityksiä 
sekä valtiosääntöoikeudellista arviointia komitean toimeksiantojen mukaisesti. Ryhmän tehtävänä on 
toteuttaa komitean ehdotuksia koskevat esivalmistelun selvitykset ja arvioinnit. Ryhmän jäsenet ovat 
käytettävissä komitean asiantuntijoina. Arviointi- ja selvitysryhmä voi kutsua ulkopuolisia asiantunti
joita osallistumaan työhönsä tarpeen mukaan. 

Arviointi- ja selvitysryhmän tehtävänä on tukea komitean työn vaatimien laajempien selvitys- ja tutki
mushankkeiden suunnittelussa ja koordinoinnissa sekä koordinoida komitean ja akateemisen tutki
musmaailman yhteistyötä. Ryhmän tehtävänä on tukea komitean työn yhteiskehittämistä kansalais
yhteiskunnan kanssa. 

Arvioinneissa käytetään olemassa olevia laskentamalleja (mm. SISU ja SOME) sekä hyödynnetään 
erilaisia aineistoja (mm. Tilastokeskus ja Datahuone) ja tarvittaessa kehitetään uusia. Ryhmän tulee 
pyrkiä esittämään tuotoksensa visualisoituna tai muutoin tietomuotoilun keinoja hyödyntäen ymmär
rettävyyden lisäämiseksi. 

Organisointi 

Puheenjohtaja 

johtaja Saara Leppinen, sosiaali- ja terveysministeriö 

1. varapuheenjohtaja 

tutkimuspäällikkö Jussi Tervola, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 

2. varapuheenjohtaja 

ryhmäpäällikkö Signe Jauhiainen, Kansaneläkelaitos 

Jäsenet 

erityisasiantuntija Ilari Keso, sosiaali- ja terveysministeriö 
erityisasiantuntija Santeri Vuoti, sosiaali- ja terveysministeriö 
erityisasiantuntija Tuomas Helminen, sosiaali- ja terveysministeriö 
finanssineuvos Minna Liuttu, sosiaali- ja terveysministeriö 
erityisasiantuntija Eeva Vartio, sosiaali- ja terveysministeriö 
finanssineuvos Jukka Mattila, valtiovarainministeriö 
johtava asiantuntija Minna Ylikännö, työ- ja elinkeinoministeriö 
neuvotteleva virkamies Allan Seuri, opetus- ja kulttuuriministeriö 
tutkija Tuija Korpela, Kansaneläkelaitos 
tutkija Tapio Räsänen, Kansaneläkelaitos 
tutkija Miska Simanainen, Kansaneläkelaitos 
erikoistutkija Joonas Ollonqvist, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 
erikoistutkija Anna-Kaisa Tuovinen, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 
tutkija Matti Pihlava, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 
vanhempi asiantuntija Jarno Turunen, Työterveyslaitos 
erikoistutkija Ilari llmakunnas, Eläketurvakeskus 
data-analyytikko Meeri Seppä, Valtion taloudellinen tutkimuskeskus VATT, Datahuone 

Sihteerit 

asiantuntija Emmi Ritola, sosiaali- ja terveysministeriö 
neuvotteleva virkamies Simo Mentula, valtiovarainministeriö 
asiantuntija Susanna Mukkila, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 
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Kustannukset ja rahoitus 

Jakelu 

Tiedoksi 

Työryhmä työskentelee virka-aikana ilman erillistä korvausta. Työryhmän työskentelystä aiheutuvat 
tavanomaiset kustannukset maksetaan momentilta 33.01 .01 (toimintamenot). 

Sosiaaliturvaministeri 
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Hallitusneuvos Milja Tiainen 

Kansaneläkelaitos (Kela), Miska Simanainen 
Kansaneläkelaitos (Kela), Signe Jauhiainen 
Kansaneläkelaitos (Kela), Tapio Räsänen 
Kansaneläkelaitos (Kela), Tuija Korpela 
Valtion taloudellinen tutkimuskeskus VATT, Seppä Meeri 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos THL, Jussi Tervola 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos THL, Susanna Mukkila 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos THL, Joonas Ollonqvist 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos THL, Anna-Kaisa Tuovinen 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos THL, Matti Pihlava 
Työterveyslaitos, Turunen Jarno 
Eläketurvakeskus, llmakunnas Ilari 
STM SVO Suunnitteluasioiden ja KVn sosiaaliturvan yksikkö, Tuomas Helminen 
STM SVO Suunnitteluasioiden ja KVn sosiaaliturvan yksikkö, Minna Liuttu 
STM SVO Suunnitteluasioiden ja KVn sosiaaliturvan yksikkö, Emmi Ritola 
STM SVO Etuusyksikkö, Eeva Vartio 
VM BO Rakenneyksikkö, Simo Mentula 
VM BO Rakenneyksikkö, Jukka Mattila 
OKM KPE Kansliapäällikön esikunta, Allan Seuri 
TEM TTM TYMA Osaava työvoima, Minna Ylikännö 
STM STAR Arviointiryhmä, Saara Leppinen 
STM STAR Arviointiryhmä, Ilari Keso 
STM STAR Arviointiryhmä, Santeri Vuoti 

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos THL, Pasi Moisio 
STM Sosiaali- ja terveysministeriö, Veli-Mikko Niemi 
STM SVO Sosiaaliturva- ja vakuutusosasto, Liisa Siika-aho 
STM SVO Etuusyksikkö, Essi Rentola 




